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UCZESTNICY POSTEPOWANIA

O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO

WYJASNIENIE I ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego na realizacj¢ zadania pn. ,Zakup i
dostawa wyposazenia, sprz¢tu teleinformatycznego i oprogramowania na potrzeby Urzedu Gminy
Teresin w ramach Program wsparcia administracji jednostek samorzadu terytorialnego wchodzacych

w sklad obszaru otoczenia Centralnego Portu Komunikacyjnego®.

Wykonawca zwrécil si¢ do Zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow
Zamoéwienia, a Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 roku Prawo

zamoéwieni publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1605 z pozn. zmianami), udziela nast¢pujacych

wyjasnien:
1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal, aby kazdy komputer posiadat naklejke hologramows potwierdzajgca
oryginalnos¢ zainstalowanego systemu operacyjnego, a takze - w przypadku oprogramowania Microsoft typu
OEM - wymagal dostarczenia petnego pakietu OEM (koperta z nadrukiem, ptyta DVD z obrazem systemu
wraz z hologramem)

lub
Czy Zamawiajacy, w przypadku zaoferowania przez potencjalnych oferentéw oprogramowania firmy

Microsoft typu DOEM, bedzie weryfikowat posiadanie przez producenta komputera waznej umowy z firma
Microsoft (dotyczy takze oprogramowania w wersji edukacyjnej, do ktérego odsprzedazy sa upowaznieni
tylko oficjalni partnerzy firmy Microsoft)?

Nalezy zwr6ci¢ uwage, ze uzywanie klucza licencyjnego systemu operacyjnego zaimplementowanego w
BIOS (zaszytego w procesie OA3.0), jest mozliwe tylko dla producentéw sprzetu komputerowego,
posiadajacych wazng umowe z firma Microsoft na sprzedaz urzadzen z systemami Windows.

Lista partneréw firmy Microsoft, upowaznionych do sprzedazy komputeré6w z oprogramowaniem Microsoft
typu DOEM (w tym Microsoft Windows w wersji edukacyjnej) posiadajacych wazng umowe z firma
Microsoft jest dostepna pod adresem: https://www.microsoft.com/pl-pl/dlapartnerow/doem/ .

Pytanie to uzasadniamy tym, ze w ostatnim czasie w zaméwieniach publicznych coraz wiecej firm oferuje
uzywane oraz podrabiane oprogramowanie komputerowe Microsoft, co moze narazi¢ Zamawiajacego na
konsekwencje prawne i problemy zwigzane z uzytkowaniem oprogramowania niezgodnie z postanowieniami
licencyjnymi producenta oprogramowania. Krétka odpowiedz ,,TAK” na powyzsze pytanie zabezpiecza w



100% Zamawiajgcego przed zar6wno podrabianym jak i uzywanym wczesniej na innych komputerach
oprogramowaniem OEM lub DOEM.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga, aby kazdy zaoferowany komputer posiadat oznaczenie potwierdzajgce oryginalnosé i
legalno$¢ zainstalowanego systemu operacyjnego. Weryfikacja legalnosci zrédta i jego oryginalnosci bedzie
odbywala si¢ na etapie weryfikacji przedmiotu dostawy.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego (nieuzywanego nigdy wczesniej), w
wersji z oryginalnym nosnikiem producenta oraz certyfikatem autentycznosci dla kazdej licencji ?

W przeciwnym razie Zamawiajacy - jako odbiorca koficowy, ponoszacy odpowiedzialno$é za
oprogramowanie ktore zakupit — narazi si¢ na konsekwencje finansowe i prawne, zwigzane z uzytkowaniem
nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wczesniej oprogramowania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga fabrycznie nowego, oryginalnego systemu operacyjnego zgodnego z pkt. 20

Zalacznika nr 5 do SWZ - Opis przedmiotu zaméwienia.

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy dla wszystkich licencji oprogramowania systemowego, Zamawiajacy w celu unikniecia potencjalnego
oferowania przez Wykonawcow nielegalnych systeméw operacyjnych w wersji OEM (w tym uzywanych i
wczesniej aktywowanych systemow operacyjnych) zgodzi si¢ na dodanie do swz badz projektu umowy
nastepujacego zapisu:

»Wykonawca zobowigzany jest do dostarczenia fabrycznie nowego systemu operacyjnego
nieuzywanego oraz nie aktywowanego nigdy wczeSniej na innym urzadzeniu oraz pochodzacego z
legalnego Zrédla sprzedazy. W przypadku systemu operacyjnego naklejka hologramowa winna byé
zabezpieczona przed mozliwoscia odczytania klucza za pomoca zabezpieczen stosowanych przez
producenta”?

Ponizsze zdjecie obrazuje obecnie stosowane zabezpieczenia producenta firmy Microsoft (klucz systemu jest
zabezpieczony naklejka hologramowa przez producenta. Po jej zdrapaniu uzyskujemy dostep do

oryginalnego klucza):

[/

Rys. 1 przykladov;fy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows 11 (takie same
naklejki majag Windows 10) z wymazanym, znajdujacym si¢ przed i za szarg naklejkg kodem licencyjnym
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.

Rys. 2 przykladowy kod zabezpieczony przez producenta systemu Microsoft Windows Office
Home&Business z wymazanym, znajdujacym si¢ w prawym dolnym rogu numerem seryjnym produktu. Kod
licencyjny znajduje si¢ w $rodku szczelnie zapakowanego i zafoliowanego pudetka (Rys. 3).




Rys. 3 Przyktadowe zdjecie pudetka dla produktu Microsoft Home&Business

Jestesmy przekonani, ze dzigki takiemu zapisowi do wzoru umowy Zamawiajgcy otrzyma od potencjalnego
Wykonawcy w pelni oryginalne oprogramowanie zgodne z warunkami licencjonowania producenta

oprogramowania.

W przeciwnym razie Zamawiajagcy - jako odbiorca koricowy, ponoszacy odpowiedzialnosé za
oprogramowanie ktére zakupit — narazi si¢ na konsekwencje finansowe i prawne, zwigzane z uzytkowaniem
nielegalnego lub zabronionego, uzywanego wczesniej oprogramowania.

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy wymaga fabrycznie nowego, oryginalnego oprogramowania systemowego zgodnego z
Zatgcznikiem nr 5 do SWZ - Opis przedmiotu zamdéwienia. Zamawiajacy nie dokonuje zmiany SWZ w tym

zakresie.
4. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy, w celu zabezpieczenia swojego interesu (zaréwno finansowego, jak i prawnego) skorzysta
z przystugujacego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzetu na etapie dostawy pod katem legalnosci
oprogramowania?

Pragniemy zauwazy¢, ze wedlug ostroznych szacunkéw firmy Microsoft ok. polowa oprogramowania
obecnie sprzedawanego w Polsce w sektorze zamdéwien publicznych moze by¢ podrabiana, szczegdlnie zas
problem ten dotyczy oprogramowania Microsoft Windows (aby zobaczy¢ jak bardzo powazny jest to
problem, wystarczy wpisa¢ w popularnym serwisie aukcyjnym frazg: ,,windows 10” i zobaczy¢ jak duza jest
rozpigtos¢ cenowa oferowanego tam rzekomo oryginalnego oprogramowania) ale rowniez Microsoft Office
Home&Business (réwniez wystarczy wpisaé w popularnym serwisie aukcyjnym fraze ,,Home & Business”
by zauwazy¢ jaka jest rozpigtos¢ cenowa ,,oryginalnego i nowego licencjonowanego oprogramowania”.
Dodatkowo chcemy poinformowaé Zamawiajacego, ze taka weryfikacja legalnodci oprogramowania na
etapie dostawy jest catkowicie bezplatna oraz, ze nasza firma moze poméc Zamawiajacemu przy weryfikacji

takiego oprogramowania na etapie dostawy.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy skorzysta z przystugujgcego mu prawa do weryfikacji dostarczonego sprzetu na etapie dostawy
pod katem legalnoéci oprogramowania

5. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy, w przypadku oprogramowania OEM (Original Equipment Manufacturer) bedzie wymagat
dostarczenia pelnego pakietu OEM, tj koperty z nadrukiem, no$nikiem DVD z obrazem systemu oraz
hologramem, zgodnej z ponizszym przykladowym zdjeciem?






W ostatnim czasie w wielu zamowieniach publicznych pojawiajg si¢ wykonawcy, ktérzy w ramach dostawy
dostarczajg tylko sticker z kluczem produktu (tego typu stickery mozna znalez¢ na portalach aukcyjnych z
Chin) — stickery te nie spelniajg podstawowych wymagan dotyczacych legalnoscei.

Zgodnie z warunkami licencjonowania oprogramowania Windows, firmy Microsoft, tylko dostarczenie
calosci produktu OEM, tj. koperty z nadrukiem, wewnetrznej czeséci, w ktérej umieszczony jest sticker oraz
zabezpieczonej hologramami ptyty DVD z obrazem systemu, jest zgodne z warunkami licencjonowania.
Dodatkowo w wielu przypadkach dostawy te sa realizowane w oparciu o stickery o ponizszym wygladzie:
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Natomiast ten wzdr naklejki COA w przypadku oprogramowania Windows na naszym rynku nie jest w
sprzedazy od co najmniej trzech lat — wige jest rzecza oczywista, ze te stickery, mimo, ze sg do zludzenia
podobne do oryginalnych, nie sg przeznaczone na nasz rynek a co za tym idzie Zamawiajacy odbierajac taka
dostawe naraza si¢ na zablokowanie tych kluczy w perspektywie kilku miesi¢cy 1 problemy natury prawne;.
Dodatkowo, ponizej prezentujemy srodek koperty OEM z widoczng pozostala czgécig naklejki (po
odklejeniu stickera z kodem produktu), ktora jest o tyle istotna, Zze na podstawie zawartego na niej numeru,
pozwala w przysztosci na np. odzyskanie klucza produktu w przypadku uszkodzenia samego stickera.






Dodatkowo, Microsoft na swoich stronach pod adresami:
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/Shop.aspx
https://www.microsoft.com/en-us/howtotell/software-packaged

pokazuje jak wygladaja obecnie sprzedawane klucze produktéw OEM oraz BOX i jak w sposob latwy
sprawdzi€, czy posiadaja one odpowiednie zabezpieczenia (takie jak hologramy, mikrodruki, druk widoczny
w $wietle UV itp.)

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy bedzie wymagal dostarczenia oryginalnego oprogramowania oznaczonego zgodnie z
wytycznymi producenta oprogramowania.

6. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy przeprowadzi weryfikacje otrzymanego oprogramowania poprzez podanie kodu (kod QR
+ w formacie np. X11-11111 (gdzie 1 oznacza rézne cyfry) na infolinii firmy Microsoft?

Kod ten znajduje si¢ po prawej stronie stickera, zawierajacego klucz produktu.

Podanie tego kodu pozwoli na uzyskanie szybkiej i jednoznacznej informacji, czy dostarczone
Zamawiajgcemu licencje s3 przeznaczone na nasz rynek, czy tez sg to licencje z Chin lub innych krajow, a co
za tym idzie ich uzytkowanie w naszym kraju jest niezgodne z prawem i naraza Zamawiajgcego na spore

problemy natury prawne;.

Dodatkowo, w przypadku watpliwosci Zamawiajacego co do otrzymanego oprogramowania zachecamy do
kontaktu z naszg firmg — umozliwimy Zamawiajacemu duzo sprawniejszy dostep do oséb w Microsoft
zajmujgcych si¢ problemem nielegalnego oprogramowania, ktére obecnie zalewa nasz rynek.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze kazdy produkt zostanie zweryfikowany przez Zamawiajgcego wedtug oznaczen
charakterystycznych dla danego produktu.

7. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajgcy wymaga, aby dostarczone licencje na system posiadaty aktywna mozliwo$é maksymalnej
ilosci aktywacji przy pomocy polfaczenia internetowego oraz telefonicznego przewidzianej przez producenta

oprogramowania?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy wymaga aby dostarczone licencje na system posiadaly aktywna mozliwo$¢ maksymalnej ilo$ci
aktywacji w sposob przewidziany przez producenta.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy celem zabezpieczenia si¢ przed otrzymaniem w ramach przedmiotowego postepowania
falszowanego badz uzywanego oprogramowania b¢dzie zadat na etapie dostawy przedstawienia dokumentéw
dotyczacych zakupu tego oprogramowania w autoryzowanym kanale dystrybucyjnym producenta
oprogramowania?

Pragniemy poinformowa¢ Zamawiajacego, ze kazda sztuka systemu operacyjnego w wersji OEM posiada
swoj unikalny numer seryjny ktéry jest takze zapisany na dokumencie zakupu w przypadku zakupu w
oficjalnym kanale dystrybucyjnym producenta. W naszej ocenie, wymaganie tych dokumentéw wraz ze
sprawdzeniem zgodnosci w/w dokumentéw z dostarczonymi licencjami oprogramowania, jest obecnie
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jedyna mozliwoscig zabezpieczenia si¢ przed otrzymaniem podrabianego badz uzywanego (niezgodnego z
zasadami licencjonowania EULA) oprogramowania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Weryfikacja legalnosci zrédla i jego oryginalnodci bedzie odbywala si¢ na etapie weryfikacji przedmiotu
dostawy.

9. Zapytanie Wykonawcy:

W jaki spos6b Zamawiajacy zamierza zweryfikowaé czy w przypadku zaoferowania przez Wykonawcow
oprogramowania uzywanego (aktywowanego przynajmniej drugi raz) zostalo ono odinstalowane z
poprzedniego urzadzenia? Czy Zamawiajacy zweryfikuje to bezposrednio u producenta?

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajacy nie dopuszcza zaoferowania oprogramowania uzywanego.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Majgc na uwadze powyzej opisane zagrozenia, jeste$my przekonani, ze istnieje konieczno$¢ natozenia na
dostawcow, przez zamawiajgce jednostki rzadowe oglaszajace przetargi publiczne, obowiazku ztozenia
oswiadczenia, w ramach dokumentacji wymaganej przez zamawiajacego, o zaproponowanej ponizej lub
zblizonej tresci. W zwigzku z tym czy Zamawiajacy bedzie zadal na etapie sktadania ofert nastepujacego
oswiadczenia wykonawcy:

»Bedac swiadomym konsekwencji wynikajacych z przepiséw prawa:

niniejszym oswiadczam, ze uzyskanie, zwielokrotnianie i rozpowszechnianie oprogramowania [--]
dokonywane w celu wykonania przedmiotowego zamoéwienia publicznego, nie naruszylo i nie bedzie
narusza¢ praw wlasnosci intelektualnej zadnej osoby trzeciej i jest zgodne z Ustawg o prawie autorskim i
prawach pokrewnych z dnia 4 lutego 1994 r., Prawem wlasno$ci przemystowej z dnia 30 czerwca 2000 r.
(Dz. U. z 2013, poz. 1410), oraz innymi obowiazujacymi przepisami polskiego prawa. Oswiadczam réwniez,
ze certyfikaty i etykiety producenta oprogramowania dolaczone do oprogramowania [---] i inne elementy
oprogramowania, sg oryginalne, a oprogramowanie jest nowe i nie uzywane nigdy wczesniej”?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajgcy informuje, ze kwestie ochrony praw autorskich okreslone sa w § 5 ust. 4 PPU i Zamawiajacy
nie dokonuje w tym zakresie zmiany SWZ.

11. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy zawrze ponizszg klauzul¢ w projekcie umowy:
,»W ramach procedury odbioru zwigzanej z wykonaniem umowy o udzielenie zaméwienia publicznego,

zamawiajgcy zastrzega sobie prawo weryfikacji czy oprogramowanie i powigzane z nim elementy, takie jak
certyfikaty/etykiety producenta oprogramowania dolaczone do oprogramowania s3 oryginalne i
licencjonowane zgodnie z prawem. W powyzszym celu zamawiajacy moze zwrécié sie do przedstawicieli
producenta danego oprogramowania z pro$bg o weryfikacje czy oferowane oprogramowanie i materialy do
niego dolgczone sa oryginalne. W przypadku identyfikacji nielicencjonowanego lub podrobionego

oprogramowania lub jego elementéw, w tym podrobionych lub przerobionych -certyfikatow/etykiet



producenta, zamawiajacy zastrzega sobie prawo do wstrzymania platnosci do czasu dostarczenia
oprogramowania i certyfikatoéw/etykiet nalezycie licencjonowanych i oryginalnych oraz do odstapienia od
umowy w terminie [---] dni od daty dostawy. Ponadto, powyzsze informacje zostang przekazane

producentowi, firmie Microsoft oraz odpowiednim stluzbom i organom $cigania.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, ze w PPU oraz w OPZ zawarl mechanizmy zabezpieczajgce jego interesy. W

zwiazku z powyzszym do zapisow SWZ nie zostanie wprowadzona powyzsza klauzula.

12. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pozycji 4. Laptop do obstugi aplikacji GIS — 2 szt. — Czy Zamawiajgcy dopusci laptop, ktory nie
posiada czytnika kart micro SD ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci laptop, ktéry nie posiada czytnika kart micro SD. W zwigzku z powyzszym
Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ w pozycji 4. OPZ i Zestawienia asortymentowo — rzeczowego

stanowigcego zatacznik do Formularza ofertowego.

13. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pozycji 5. Laptop do obstugi aplikacji biurowych — 1 szt. — Czy Zamawiajacy dopusci laptop, ktory
nie ma mozliwo$¢ instalacji dodatkowego dysku M.2 ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopusci laptop, ktory nie ma mozliwosci instalacji dodatkowego dysku M.2. W zwiagzku z
powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ w pozycji 5. OPZ i Zestawienia asortymentowo —

rzeczowego stanowigcego zatacznik do Formularza ofertowego.

14. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pozycji 5. Laptop do obstugi aplikacji biurowych — 1 szt. — Czy Zamawiajacy dopusci laptop, ktory
nie posiada czytnika kart micro SD ?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajacy dopusci laptop, ktéry nie posiada czytnika kart micro SD. W zwigzku z powyzszym

Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ w pozycji 5. OPZ i Zestawienia asortymentowo — rzeczowego

10



stanowigcego zalacznik do Formularza ofertowego.

15. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pozycji 5. Laptop do obshugi aplikacji biurowych — 1 szt. — Czy Zamawiajacy dopusci laptop, ktory
nie posiada wbudowanego czujnika otwarcia obudowy (dolnej pokrywy) ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci laptop, ktory nie posiada wbudowanego czujnika otwarcia obudowy (dolnej pokrywy).
W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy dokonuje modyfikacji SWZ w pozycji 5. OPZ i Zestawienia

asortymentowo — rzeczowego stanowigcego zatacznik do Formularza ofertowego.

16. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pozycji 18. Dysk do serwera — 6 szt. - Czy Zamawiajacy dopusci dyski do serwera posiadajgce 12
miesigcy gwarancji ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza dyski do serwera posiadajgce gwarancje wynoszgcg min. 12 miesiecy. Zamawiajacy

dokuje zmiany SWZ w powyzszym zakresie.

17. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy pozycji 19. pamigé¢ przenosna 256 GB — 10 szt. — Czy Zamawiajacy dopusci pamigé przeno$na,
ktdra nie spelnia wymagan odnosnie maksymalnej predkosci zapisu minimum 140 MB/s oraz maksymalnej
predkosci odezytu minimum 220 MB/s ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopuszcza pami¢é¢ przenosng 256 GB, ktora spelnia wymagan odnosnie maksymalnej
predkosci zapisu minimum 20 MB/s oraz maksymalnej predkosci odczytu minimum 80 MB/s. Zamawiajacy
dokuje zmiany SWZ w powyzszym zakresie.

18. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dokona odbioru sprzetu bez obecnosci Wykonawcy?
Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokona odbioru przedmiotu zamoéwienia w obecnosci Wykonawcy zgodnie z zapisami
PPU.

19. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci naprawe/wymiane sprzetu wymienionego w pozycji 1,6,7,11,12,14,15,16,18,19 w
terminie do 21 dni?



Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dokonuje zmiany termindw na naprawe sprzetow stanowigcych przedmiot zamodwienia.
Stosowne zmiany zostaly dokonane w OPZ, PPU i Zestawieniu asortymentowo — rzeczowym, stanowigcym
zalacznik do Formularza ofertowego.

20. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci, aby Wykonawca dostarczyt o§wiadczenie producenta dotyczace gwarancji tylko
do sprz¢tu wymienionego w pozycji 4,5,9,10?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy wymaga, aby Wykonawca dostarczyl oswiadczenie producenta dotyczace gwarancji tylko do

sprzetu wymienionego w pozycji 4,5,9,10. Stosowne zmiany zostaly dokonane w OPZ, PPU i Zestawieniu
asortymentowo — rzeczowym, stanowigcym zalacznik do Formularza ofertowego.

21. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy OPZ - pkt 8 licencje do oprogramowania do obstugi plikéw w formacie ,,PDF” — 5 szt.
Zamawiajacy wskazal w podpunkcie 11 wymoég: Liczba uzytkownikéw min 5. Czy Zamawiajgcy ma na
mysli, ze mamy dostarczy¢ tgcznie 5 sztuk licencji czyli tyle ile wskazat w tytule oprogramowania czy mamy
dostarczy¢ 5x5 licencji ?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze chodzi o 5 sztuk licencji.

22, Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiajacy dopusci monitory posiadajgce matryce wielkosci 23,8"? Obecnie wiekszo$¢ monitoréw
opisywanych jako 24" w rzeczywistosci posiada matryce wielkosci 23,8" ?

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy dopusci monitory posiadajace matrycg wielkosci 23,8”. Zamawiajgcy dokonuje stosownej

zmiany SWZ w powyzszym zakresie.

Zamawiajacy na podstawie art. 284 ust.6 ustawy Prawo zamowien publicznych informuje, ze tre$¢ zapytan

bez ujawniania Zrodla zapytan wraz z wyjasnieniami, sg udostepniane na stronie internetowej prowadzonego

postepowania: https://josephine.proebiz.com/pl/profile/gmina-teresin.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 wrzesSnia 2019 roku Prawo zamoéwien

publicznych zmienia tresci SWZ w nastepujacym zakresie:

Wykonawca jest zobowigzany do zlozenia Oferty w sposéb okreslony w Rozdziale 11, do dnia 20 grudnia
12



2023 r. do godz. 10:00.

Wykonawca jest zobowigzany do zlozenia Oferty w sposob okresiony w Rozdziale 11, do dnia 21 grudnia

2023 1. do godz. 10:00.

2. W Rozdzial 11. Sposéb oraz termin skladania ofert i otwarcia ofert - ust, 10:

Otwarcie ofert nastapi poprzez upublicznienie wezytanych na Platformie ofert w dniu 20 grudnia 2023 r. 0
godz. 10:15.
Otwarcie ofert nastapi poprzez upublicznienie wezytanych na Platformie ofert w dniu 21 grudnia 2023 r. o
godz. 10:15.

Zamawiajacy na podstawie art. 286 ust. 7 ustawy Prawo zamdwien publicznych informuje, ze dokonang

zmiang  Zamawiajacy udosigpnia  na stronie  internetowej  prowadzonego  postgpowania:

https://josephine.proebiz.com/pl/ profile/gmina-teresin.

Przedmiotowe wyjasnienia i zmiany tresci specyfikacji sa dolgczone do Specyfikacji Warunkow

Zamoéwienia i stanowig jej integralng czgs¢.

. GMINA TERESIN

W $8-815 Terasin, ul. Zislona 20
18], (0-46) 361-38-15 do 17

Marek Olge NI 387-45-6547, REGOK 75148532



